UP

UPDN

UP

&3

&3

&3

&3

ー

株式会社ミューチュアル　出展概要

会　　期：２０２３年５月１７日 (水 )～５月１９日 (金 )
開催時間：１０:００～１７:００　※最終日のみ１６：００終了
会　　場：パシフィコ横浜　ノース会場　N４-２０

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は来る５月 17日（水）～ 19日（金）まで「パシフィコ横浜」にて開催される標記展示会に
出展致します。
ご多忙のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　２０２３年４月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
株式会社ミューチュアル

CITE JAPAN2023 ( 化粧品産業技術展 ) 出展のご案内

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先

▼来場事前登録はこちら

東京支店：03-5296-7071　静岡営業所：054-255-4471　富山営業所：076-445-5257　福岡営業所：0940-35-8123
本社（輸入機械グループ）：06-6315-8610　MAIL:info@mutual.co.jp ◀会社WEBサイト

アネックスホール

展示ホールみなとみらい駅 2番出口方面 みなとみらい駅方面

ノース

1 階：展示ホール⇔ノース連絡通路
（休憩エリア・軽食販売）

【 ノース会場 】 小間番号： N4-20
Symex社　乳化分散装置（実機）

西　　口

メ
イ
ン
エ
ン
ト
ラ
ン
ス

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先

東京支店：03-5296-7071　静岡営業所：054-255-4471　富山営業所：076-445-5257　福岡営業所：0940-35-8123
本社（輸入機械グループ）：06-6315-8610　MAIL:info@mutual.co.jp ◀会社WEBサイト

×

【出展機】

革命的 真空乳化分散装置 CMLシリーズ

【適応例】
●化粧品
クリーム、ローション（ボディローション等）、マスカラ、
口紅、グロス、ファンデーション、アイライナー、日焼け止め、
シャンプー、コンディショナー　等
●医薬品
歯磨き粉、咳止めシロップ、点眼液、軟膏、座薬　等

【Symex乳化分散装置の特徴】
・ステーター/ローターの単独駆動で、乳化時の剪断
  速度を制御することにより製品の粘土管理・安定性
  が向上（Symex社特許取得済み）。
・ホット/コールド乳化工程
   乳化ヘッドへの直接供給により分散性を向上。

出展機器概要